

LUKIOLAISKANNETTAVAT PALVELUNA

SIVLTK 11.05.2021 § 37

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula, puh. 050 443 6877, mailis.tastula@kaustinen.fi

Oppivelvollisuuslaki ja siihen liittyvät muut lakimuutokset vahvistettiin vuoden 2020 lopussa. Laajennettu oppivelvollisuus astuu voimaan vuonna 2021 ikäluokka kerrallaan. Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran niihin oppivelvollisiin, jotka keväällä 2021 ovat perusopetuksen 9. luokalla (pääosin vuonna 2005 syntyneet).

Oppivelvollisuus päättyy, kun nuori täyttää 18 vuotta tai kun hän on hyväksytysti suorittanut ylioppilastutkinnon tai ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa tarkoitetun tutkinnon tai niitä vastaavan ulkomaisen koulutuksen.

Perusopetuksen jälkeen suoritettava lukiokoulutus ja sen päätteeksi suoritettava ylioppilastutkinto ovat jatkossa maksuttomia sen kalenterivuoden loppuun asti, jona opiskelija täyttää 20 vuotta.

Talousarvion valmisteluvaiheessa ei viime vuonna ollut tarkasti tiedossa oppivelvollisuuden laajennuksen taloudellisia vaikutuksia. Siksi lukion tämän vuoden talousarviossa ei ole suoraan varauduttu määrärahalta 1. vuosikurssin opiskelijoiden oppimateriaalihankintoihin.

Tavoitteena on kattaa tämän vuoden tarpeelliset hankinnat sivistystoimen budjetin sisältä ja mikäli tämä ei ole mahdollista, anoa tähän lisämäärärahaa syksyllä. Jatkossa näitä voidaan arvioida paremmin talousarviovaiheessa tämän lukuvuoden alun hankintojen jälkeen.

Musiikkilukio on liittynyt painettujen ja digitaalisten oppimateriaalien hankinnan osalta Hansel Oy:n puitejärjestelyyn ja tarvittavat oppimateriaalit hankitaan lukionsa aloittaville opiskelijoille samaan tapaan kuin perusopetuksessa.

Lukion syksyllä 2021 aloittaville opiskelijoille leasingin avulla opintojen ajaksi käyttöön hankittavista kannettavista (46 kpl) sivistystoimi on järjestänyt pienhankintakilpailutuksen nimikkeellä "lukiolaiskannettavat palveluna", koska itse kannettavien käyttömahdollisuuden lisäksi tarvitaan laitteisiin palveluna kattava käyttäjätuki sekä opiskelijoille että opettajille.

Tarjouspyyntö on toteutettu Clouidia-järjestelmässä ja siinä on kuvattu laitteilta ja palvelulta vaadittavia ominaisuuksia. Näitä ovat mm.

- laitteiston tulee olla vähintään ylioppilastutkintolautakunnan kokelaan tietokonetta koskevien ohjeiden mukainen ja
- niissä tulee olla tietyt valmiiksi asennetut ja automaattisesti päivittyvät ohjelmat sekä niiden tuki
- niissä tulee olla Abitti-yhteensopiva koejärjestelmä sekä automaattisesti päivittyvä opiskelu- ja koeympäristö ja
- palveluun tulee kuulua tukipalvelu ongelmatilanteissa käyttäjille (opiske-

- lijat ja opettajat) sekä
- rajaton käytönopastus järjestelmään asennettujen sovellusten osalta

Tarjouksen valintaperusteeksi on tarjouspyynnössä määritelty vähimmäisvaatimukset täyttäviltä tarjouksilta hankinnan kokonaishinta (alin hinta).

Tarjouspyyntö julkaistiin Cludia-järjestelmässä ja tarjousaika päättyi to 6.5.2021 klo 12.

Tarjouspyynnön vähimmäisvaatimukset täyttäviä tarjouksia tuli yksi. Sen antoi Opinsys Oy ja hankinnan kokonaishinta 46 lukiolaiskannettavalle palveluineen opintonsa aloittavien opiskelijoiden käyttöön kolmeksi vuodeksi oli 25 776,10 € (alv 0).

Esitys

Sivistyslautakunta hyväksyy Opinsys Oy:n tarjouksen lukiolaiskannettavista palveluineen (46 kpl) syksyllä 2021 musiikkilukiossa aloittavien opiskelijoiden käyttöön kolmeksi vuodeksi kokonaishintaan 25 776,10 € (alv 0).

Päätös

Hyväksyttiin.
